istrado no competente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do
novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Guamaré , 42 –
Valadão – Macau/RN, com uma área de 55,00 e com um valor venal definido em R$
4.508,90(quatro mil, quinhentos e oito reais e noventa centavos ), devidamente especi-
ficado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o(a) Sr(a). Maria
do Socorro Mendes Ramos, CPF nº 221.330.974-49 e RG nº 2.461.951 SSP-RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

situação dos imóveis para fins de registro público, para consecução de título definitivo
a ser registrado no competente Cartório de Registro de Imóveis.

DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Projetada, s/n,  Ilha
de Santana– Macau/RN, com uma área de 7.743,09m2 e com um valor venal definido
em R$ 57.424,60(cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta
centavos)  devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo como
beneficiário (a)  o Sr(a). Manoel Carneiro de Brito, CPF nº 379.439.284-15 e RG nº
706.760-SSP/RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto

[...]

a ser registrado no competente Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de Santana –
Sede 25,  Ilha de Santana– Macau/RN, com uma área de 205,92m2 e com um valor
venal definido em R$ 6.750,05(SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E
CINCO CENTAVOS)  devidamente especificado na planta de localização em anexo,
tendo como beneficiário (a)  o Sr(a). Francisca das Chagas Lima Pinto, CPF nº
350.812.284-00 e RG nº 673.172-SSP/RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto